# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 9341

**Auteur(s)** : Herbert, Rennes (évêque)

**Bénéficiaire(s)** : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1184-1199]

**Action juridique** : confirmation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Herbert évêque de Rennes confirme le don de la terre du Champ de la Croix à l'abbaye de Savigny par Geoffroy d'Acigné.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

*D.* Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° CII, p. 545. Copie du XXe siècle

### Éditions principales

*a.* MORICE Hyacinthe, Mémoires pour servir de preuves à l'histoire ecclésiastique et civile de Bretagne, tirés des archives de cette province, de celles d'Angleterre, des recueils de plusieurs sçavans Antiquaires, et mis en ordre, Paris, Imprimerie Charles Osmont, 1742-1746, 3 vol, t. 1, col. 720.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° CII)

Texte d'après D

Herbertus Dei gracia episcopus Redonensis, universis sancte matris ecclesie filiis salutem. Universitati vestre presentibus litteris ignoscat quod Gaufridus Dacigne pro salute anime sue, concedente uxore sua Sarracina et fratribus suis Roberto Dohin et Radulfo et Herveo Audigier avunculo ejus et Willelmo filio Hervei dedit Deo et monachis Savigneii in perpetuam elemosinam et quietam duo jugera terre scilicet campum de Cruce. Hec autem donacio in presencia nostra a prefatis fratribus ipsius Gaufridi et ab ipso Herveo et Willelmo filio ejus recordata est. Que ut in perpetuum rata permaneat eam duximus litterarum nostrarum et sigilli nostri munimine roborari. Testibus his Gabillart de Sevine, #laria et Willelmo de Moscon, Petro sacerdote, Willelmo de Sessun, Alano Sarracene qui ad recordationem donacionis coram episcopo fuit.